12435 ESCOBILLA PLASTICA ECONOMICA GRANDE xUNID. 12,00 UND $518,70 0% $6.224

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.816
$0
$35.495
$0

$222.311

SON: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10309 CAJA ATÚN DESMENUZADO AL NATURAL DEYCO 48X160GR. 1,00 CAJ $32.760,00 0% $32.760

10315 SARDINAS EN ACEITE DEYCO X125GR. 15,00 UND $862,00 0% $12.930

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.816
$0
$35.495
$0

$222.311

SON: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL